1 MK 9837N, MH 9837 /  03.02.10 f
Technique de surveillance
 Relais de fréquence MK 9837N, MH 9837
VARIMETER
• Conformes à IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303
• Détection des sur- et sous-fréquences des tensions
 alternatives (fonction commutable)
• Relais à réaction rapide par mesure permanente de la période de la

Largeur util: 45 mm
 Variantes
Exemple de commande des variantes
MK  9837N  .12 / 050    1,5 ... 200 Hz   UHAC 230 V
tension auxiliaire
seuil de réponse
variante éventuelle
garn. en contacts
   Largeur utile 22,5 mm
MH  9837N  .12 /    1,5 ... 200 Hz   UHAC/DC 110... 230 V
tension auxiliaire
seuil de réponse
garn. en contacts
Largeur utile 45 mm
 Courbe caractéristique
Sensibilité d‘entrée type de l‘entrée de mesure sur la variante
MK 9837N.12/_5_
1 2 20 2003 30 3004 40 4005
11 12
20
35
70
140
280
50
10
50
300
100
20
200
10 100
UIN
fIN
Veff
HzM9067
à partir d'ici, comportement linéaire
6 MK 9837N, MH 9837 / 03.02.10 f
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com	•	internet:	http://www.dold.com
•	 B.P.	1251	•	Téléphone	(+49)	77	23	/	654-0	•	Téléfax	(+49)	77	23	/	654-356